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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
13-5-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 27.61 200900038 26.00
2. Robine Moot De Houtrib 29.35 200900330 26.97
3. Corine Meun Zwemclub Urk 1978 29.45 200900902 27.16
4. Julia Bos De Hokseberg 28.10 200900184 27.99
5. Danisha van Mulier De Houtrib 29.58 200900066 29.76
6. Zenani Doelwijt ZV De Aalscholver NT 200900124 30.19
7. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 33.43 200900032 30.76
8. Yara van Asselen ZV De Aalscholver NT 200900408 31.32
9. Sema Nur Demirci De Houtrib 33.97 200900748 31.65

10. Marit Plasman ZV De Aalscholver NT 200901012 32.11
11. Dewi Meijer ZV De Aalscholver NT 201000302 33.28
12. Liviana Kesimaat De Houtrib 34.29 200901006 33.60
13. Lidewij Boxsem De Houtrib 39.24 201000064 47.40
DIS Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lieke Kikstra De Houtrib 29.97 200900318
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ninthe Gorter ZV De Aalscholver NT 200901018
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL

DIS Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200901014
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Layla van Kooij ZV De Aalscholver NT 200900922
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
13-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leo Lokhorst De Houtrib 28.69 200900195 26.70
2. Jesse Bal ZV De Aalscholver NT 200900663 30.22
3. Siem Faber De Houtrib 30.35 200900065 31.59

DIS Floris Tas ZV De Aalscholver NT 200900665
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Bram Verhoeven ZV De Aalscholver 30.92 201000003

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
13-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 48.47 200700820 48.36 227
2. Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 48.16 200700822 48.78 221
3. Britt Colijn ZV De Aalscholver 52.66 200700544 50.16 203
4. Iris Brouwer ZV De Aalscholver NT 200800368 51.75 185
5. Lotte Boxsem De Houtrib 56.70 200800090 52.45 178
6. Sarah Lute ZV De Aalscholver 55.55 200701078 52.93 173
7. Lindsay Voogd ZV De Aalscholver NT 200800270 53.04 172
8. Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 59.18 200702696 54.73 156
9. Lieve Faber De Houtrib 59.02 200800016 57.95 132

10. Renske van Aalst De Houtrib 56.73 200700222 58.34 129
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Arwen van Aggele De Houtrib 1:04.34 200702234 1:01.31 111
12. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver NT 200801744 1:03.40 101
13. Fenne van Aar De Houtrib 1:05.26 200801088 1:04.57 95
14. Rashika Naganasoore ZV De Aalscholver NT 200801884 1:05.36 92
15. Tara van Ruth ZV De Aalscholver NT 200801968 1:06.54 87
16. Ella Marie Kurzmann De Houtrib 1:05.06 200800582 1:09.92 75
17. Rosalie Esveldt ZV De Aalscholver 1:11.87 200800658 1:11.04 71
18. Kiki van Kooij ZV De Aalscholver NT 200801886 1:26.73 39
DIS Lisa Verbeek De Houtrib NT 200801936

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Noor Veringa De Hokseberg NT 200801676
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver NT 200801966
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SP

DIS Jenna Gorter ZV De Aalscholver NT 200702746
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Amber Westerbeek ZV De Aalscholver 52.55 200800370
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 NT 200702664
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
13-5-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 50.20 200700049 49.41 153
2. Niek Issard De Houtrib 51.14 200700037 50.36 144
3. Ario Jouiandeh Mirza ZV De Aalscholver 51.38 200801175 50.93 140
4. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 52.90 200700575 52.62 127
5. Chiel Pols De Hokseberg 1:00.56 200700381 53.97 117
6. Arie Brussaard De Houtrib 57.36 200700781 55.74 106
7. Jasper Stoel De Houtrib 55.59 200800543 57.83 95
8. Storm Weijler ZV De Aalscholver NT 200702107 58.30 93
9. David Bos De Houtrib 1:07.99 200701731 1:00.24 84

10. Boeraq Koldas ZV De Aalscholver 1:03.54 200702015 1:03.28 73
11. Luc Smits De Houtrib 1:03.54 200800689 1:04.13 70
12. Teije Plasman ZV De Aalscholver NT 200702169 1:08.86 56
13. Hidde Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200702173 1:15.47 43
14. Fábián Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag NT 200801379 1:27.48 28
DIS Justin Bruijn De Houtrib NT 200700615

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
13-5-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van der Wal Zignea 47.19 200501428 46.26 FJ 1 259
2. Natalie Koole Zignea 46.88 200500882 46.26 FJ 2 259
3. Isabel Bron ZV De Aalscholver 51.22 200602378 48.08 231
4. Melany Krautlein Zignea 52.23 200504202 48.09 230
5. Mette Etmans De Houtrib 51.80 200500848 48.37 226
6. Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 51.28 200503808 49.67 209
7. Róza Bense ZV De Aalscholver 50.94 200600850 50.92 194
8. Priscilla Ruchtie ZV De Aalscholver 50.29 200602148 51.31 190
9. Eva Hek Z&PC Triton Putten 53.69 200503624 51.57 187

10. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 54.10 200601032 52.13 181
11. Sara de Vries Zwemclub Urk 1978 52.28 200602364 52.19 180
12. Simone Nuis De Hokseberg 53.11 200501792 53.64 166
13. Renske Boxsem De Houtrib 50.96 200600046 53.70 165
14. Katinka van Steeg Z&PC Triton Putten 56.43 200504304 54.33 160
15. Puk Zandstra Z&PC Triton Putten NT 200603674 54.72 156
16. Merel van Gelder De Hokseberg 1:00.25 200501480 55.48 150
17. Fleur Gnodde Zwemclub Urk 1978 1:00.36 200502930 1:00.13 118
18. Suzy Bokman De Houtrib 1:04.02 200602644 1:02.51 105
19. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 59.23 200600652 1:04.22 97
20. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten 1:11.57 200501664 1:08.20 81
DIS Veerle Riezebos De Houtrib 40.08 200600712

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Anastasia Reijersen Z&PC Triton Putten 1:05.59 200603672
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Jomoira Doelwijt ZV De Aalscholver 58.51 200602146

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
13-5-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinten van Aar De Houtrib 46.93 200500359 43.10 230
2. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 45.37 200500373 44.51 209
3. Niels Doppenberg De Houtrib 50.79 200502149 49.57 151
4. Thijs Groothuismink De Hokseberg 51.48 200600159 50.98 139
5. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 51.17 200500897 51.54 135
6. Jeroen Hoogers De Houtrib 54.04 200600629 52.62 127
7. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag50.53 200600149 52.72 126
8. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 52.78 200503029 55.23 109
9. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 55.30 200602535 55.47 108

DIS Lars ten Katen De Houtrib NT 200600959
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Teunis Kaptijn Zwemclub Urk 1978 49.73 200503247
AFGEM Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag54.84 200503583



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to De Houtrib 14-5-2017 18:39 - pagina 4

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
13-5-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 41.89 200301084 39.89 404
2. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 41.58 200403642 40.23 393
3. Nienke van der Klugt De Houtrib 45.49 200403236 42.77 327
4. Kyra van der Voorst Zignea 44.87 200400570 43.90 303
5. Esmée Groothuismink De Hokseberg 47.34 200400150 45.46 273
6. Eva Schager ZV De Aalscholver 48.60 200303924 45.82 266
7. Danique Drost De Hokseberg 50.66 200400054 46.17 260
8. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 49.51 200403889 47.02 246
9. Nynke Jansen De Houtrib 50.02 200404914 47.95 232

10. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag49.07 200401968 48.51 224
11. Anne-Linn Meijering De Houtrib 50.36 200403252 48.76 221
12. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 49.75 200400930 48.84 220
13. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 49.22 200304660 49.53 211
14. Nienke Koopman Zignea 49.01 200403852 49.84 207
15. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 56.35 200404452 51.16 191
16. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 56.82 200402666 51.57 187
17. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 53.42 200402826 52.99 172
18. Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 53.73 200405058 53.02 172
19. Jennieke Hakvoort Zwemclub Urk 1978 NT 200305214 56.85 139
20. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 1:04.97 200403958 1:03.56 100
DIS Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag46.65 200302878

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Senna Sligtenhorst Z&PC Triton Putten 1:03.00 200403960
AFGEM Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 46.02 200300920

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
13-5-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 44.94 200301415 45.20 200
2. Tobias Scholtens De Houtrib 46.83 200400665 47.37 173
3. Tristan Scholtens De Houtrib 50.07 200402107 47.74 169
4. Menno Otten De Houtrib 50.46 200400315 47.91 FJ 1 168
5. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 47.96 200403253 47.91 FJ 2 168
6. Chris Draaistra Zignea 47.15 200304303 48.25 164
7. Keshav Bhikhoe De Houtrib 54.22 200403147 49.28 154
8. Karel Post Zwemclub Urk 1978 54.70 200303589 52.36 128
9. Patrick Voorberg Zignea 58.68 200404173 55.44 108

10. Jesse Bruines De Houtrib 1:14.96 200402413 SB8 1:05.33 113
DIS Jayden Koetsier De Houtrib 51.79 200400163

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Anne Willem Kaptijn Zwemclub Urk 1978 54.86 200404053
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SJ

AFGEM Jarno Reitsma Zignea 57.10 200304015
AFGEM Quinten de Theije Zignea 52.50 200402129
AFGEM Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag NT 200404281
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
13-5-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 42.16 200203252 41.61 356
2. Renske Brokking Zignea 44.53 200202036 42.57 332
3. Shannon Agricola De Houtrib 45.16 200202872 43.04 321
4. Jonne Born Z&PC Triton Putten 43.85 200104900 43.14 FJ 1 319
5. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 44.23 200203472 43.14 FJ 2 319
6. Jennifer van Elp Zwemvereniging De Nieuwe Slag45.76 200105804 43.63 308
7. Gabriëlle Schoonhoven Z&PC Triton Putten 46.17 200103118 44.56 290
8. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 NT 200200750 45.09 279
9. Dian Post Zignea 45.96 200200748 45.64 269

10. Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag46.79 200203126 46.59 253
11. Iris Bultman De Hokseberg 53.22 200203428 50.62 198
12. Sonja Ritzen ZV De Aalscholver 49.32 200203932 51.05 193

AFGEM Linda Meinders Zignea 46.05 200100644
AFGEM Manon Post Zignea 38.35 200101824

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
13-5-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy Koopman Zignea 34.97 200200611 34.16 463
2. Lesley Smits De Houtrib 37.93 200105227 37.18 359
3. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 42.11 200201049 40.89 270
4. Declan Drost De Hokseberg 44.67 200100203 42.16 246
5. Justin Koole Zignea 43.86 200203305 42.26 244
6. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag49.30 200203271 43.30 227
7. Tim Scholtens De Houtrib 46.06 200202105 43.39 226
8. Youri Jansen De Houtrib 49.00 200105259 45.48 196
9. Eef van de Berg Zignea 50.78 200101781 47.88 168

10. Lukas van Rongen Zwemvereniging De Nieuwe Slag54.54 200103543 48.04 166
11. Dion Peters De Hokseberg 55.40 200204431 52.36 128
DIS Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 53.08 200200181

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
13-5-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova van Scherrenburg Zignea NT 200002520 38.91 435
2. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 43.11 199906308 43.86 304
3. Anne-Rike Visser Z&PC Triton Putten 46.98 199506976 45.61 270
4. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 45.57 199706436 45.79 267
5. Savannah Bus Z&PC Triton Putten 46.82 200003182 46.04 263
6. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 49.01 199906412 47.59 238
7. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 48.50 200003376 48.08 231
8. Nienke Visser Z&PC Triton Putten 50.58 199403042 51.04 FJ 1 193
9. Charita Visser Z&PC Triton Putten 51.41 199703826 51.04 FJ 2 193

AFGEM Kim Truong Zignea 45.81 200004848
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Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
13-5-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick van Scherrenburg Zignea 32.50 199902173 32.66 529
2. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 36.64 199604027 34.52 448
3. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 37.83 199801675 37.86 340
4. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 40.72 199404979 40.78 FJ 1 272
5. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 40.67 200005595 40.78 FJ 2 272
6. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 44.24 199901537 43.57 223
7. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 43.73 199506153 45.56 195
8. Roel van der Schee De Houtrib 45.30 196301389 45.70 193

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
13-5-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 21.35 200900038 20.29
2. Robine Moot De Houtrib 23.24 200900330 21.07
3. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 22.83 200900032 21.62
4. Corine Meun Zwemclub Urk 1978 22.94 200900902 22.39
5. Lieke Kikstra De Houtrib 25.76 200900318 22.90
6. Julia Bos De Hokseberg 27.72 200900184 23.14
7. Yara van Asselen ZV De Aalscholver 26.00 200900408 23.16
8. Danisha van Mulier De Houtrib 24.10 200900066 24.07
9. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200901014 24.75

10. Dewi Meijer ZV De Aalscholver NT 201000302 25.63
11. Sema Nur Demirci De Houtrib 28.82 200900748 28.95
12. Zenani Doelwijt ZV De Aalscholver NT 200900124 29.61
13. Ninthe Gorter ZV De Aalscholver NT 200901018 30.20
14. Layla van Kooij ZV De Aalscholver 35.85 200900922 32.97
15. Dieuwke de Haan De Houtrib 32.93 200900960 34.81
16. Lidewij Boxsem De Houtrib 37.52 201000064 35.70
17. Liviana Kesimaat De Houtrib 36.46 200901006 35.94
18. Marit Plasman ZV De Aalscholver NT 200901012 36.17

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
13-5-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leo Lokhorst De Houtrib 25.80 200900195 23.22 FJ 1
2. Siem Faber De Houtrib 22.50 200900065 23.22 FJ 2
3. Floris Tas ZV De Aalscholver NT 200900665 26.64
4. Jesse Bal ZV De Aalscholver NT 200900663 27.61

AFGEM Bram Verhoeven ZV De Aalscholver 29.65 201000003
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-5-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 38.87 200700822 39.56 216
2. Britt Colijn ZV De Aalscholver 41.63 200700544 40.02 208
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 43.65 200701078 43.15 166
4. Lotte Boxsem De Houtrib 42.64 200800090 44.56 151
5. Renske van Aalst De Houtrib 44.10 200700222 45.06 146
6. Lieve Faber De Houtrib 44.20 200800016 45.57 141
7. Ella Marie Kurzmann De Houtrib 46.41 200800582 46.66 132
8. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 48.12 200800368 48.42 118
9. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 51.53 200700820 48.50 117

10. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 NT 200702664 48.80 115
11. Lindsay Voogd ZV De Aalscholver NT 200800270 50.58 103
12. Arwen van Aggele De Houtrib 52.31 200702234 50.95 101
13. Fenne van Aar De Houtrib 50.36 200801088 51.62 97
14. Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 1:09.78 200702696 53.15 89
15. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 56.64 200801744 55.13 80
16. Rashika Naganasoore ZV De Aalscholver NT 200801884 57.45 70
17. Rosalie Esveldt ZV De Aalscholver 1:00.20 200800658 59.09 65
18. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver NT 200801966 1:04.41 50
19. Lisa Verbeek De Houtrib 1:12.99 200801936 1:05.31 48
20. Jenna Gorter ZV De Aalscholver NT 200702746 1:08.21 42
21. Noor Veringa De Hokseberg NT 200801676 1:21.32 25
22. Tara van Ruth ZV De Aalscholver NT 200801968 1:26.86 20
23. Kiki van Kooij ZV De Aalscholver NT 200801886 1:33.02 17
DIS Amber Westerbeek ZV De Aalscholver 44.83 200800370

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-5-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Issard De Houtrib 37.98 200700037 37.18 178
2. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 38.54 200700049 38.25 163
3. Ario Jouiandeh Mirza ZV De Aalscholver 44.99 200801175 41.33 129
4. Justin Bruijn De Houtrib 41.85 200700615 41.44 128
5. Jasper Stoel De Houtrib 40.42 200800543 41.84 125
6. Arie Brussaard De Houtrib 41.96 200700781 43.31 113
7. Chiel Pols De Hokseberg 52.33 200700381 46.32 92
8. David Bos De Houtrib 48.27 200701731 46.95 88
9. Boeraq Koldas ZV De Aalscholver 51.90 200702015 48.87 FJ 1 78

10. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 51.36 200700575 48.87 FJ 2 78
11. Hidde Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200702173 51.33 68
12. Storm Weijler ZV De Aalscholver NT 200702107 57.71 48
13. Luc Smits De Houtrib 59.00 200800689 58.01 47
14. Teije Plasman ZV De Aalscholver NT 200702169 59.97 42
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
13-5-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Veerle Riezebos De Houtrib 33.36 200600712 33.90 343
2. Mette Etmans De Houtrib 36.45 200500848 34.96 313
3. Natalie Koole Zignea 36.90 200500882 35.87 290
4. Lieke van der Wal Zignea 38.40 200501428 36.24 281
5. Róza Bense ZV De Aalscholver 36.99 200600850 37.18 260
6. Merel van Gelder De Hokseberg 40.22 200501480 37.80 247
7. Melany Krautlein Zignea 45.21 200504202 38.33 237
8. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 40.23 200601032 39.54 216
9. Renske Boxsem De Houtrib 41.20 200600046 40.13 207

10. Isabel Bron ZV De Aalscholver 42.21 200602378 40.26 205
11. Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 43.28 200503808 41.87 182
12. Eva Hek Z&PC Triton Putten 42.95 200503624 43.32 164
13. Katinka van Steeg Z&PC Triton Putten 49.56 200504304 45.79 FJ 1 139
14. Simone Nuis De Hokseberg 45.99 200501792 45.79 FJ 2 139
15. Priscilla Ruchtie ZV De Aalscholver 45.64 200602148 46.08 137
16. Puk Zandstra Z&PC Triton Putten 50.58 200603674 49.19 112
17. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten 49.34 200501664 49.29 112
18. Suzy Bokman De Houtrib 52.50 200602644 51.50 98
19. Fleur Gnodde Zwemclub Urk 1978 55.22 200502930 51.61 97
20. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 54.13 200600652 54.24 84
21. Anastasia Reijersen Z&PC Triton Putten NT 200603672 59.15 65
DIS Sara de Vries Zwemclub Urk 1978 46.33 200602364

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Jomoira Doelwijt ZV De Aalscholver 46.77 200602146

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
13-5-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinten van Aar De Houtrib 35.00 200500359 34.42 224
2. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 36.79 200500373 35.85 198
3. Niels Doppenberg De Houtrib 36.49 200502149 35.93 197
4. Jeroen Hoogers De Houtrib 38.02 200600629 37.26 177
5. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag37.68 200600149 38.31 163
6. Thijs Groothuismink De Hokseberg 38.26 200600159 38.95 155
7. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 40.37 200503029 39.52 148
8. Lars ten Katen De Houtrib NT 200600959 41.30 130
9. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 41.67 200500897 43.67 110

10. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 48.53 200602535 50.57 71
AFGEM Teunis Kaptijn Zwemclub Urk 1978 43.32 200503247
AFGEM Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag NT 200503583
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
13-5-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 31.39 200301084 31.61 423
2. Nienke van der Klugt De Houtrib 33.39 200403236 32.56 387
3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 33.80 200400150 34.14 336
4. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 35.48 200403642 34.54 324
5. Danique Drost De Hokseberg 36.39 200400054 36.00 FJ 1 286
6. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag38.39 200401968 36.00 FJ 2 286
7. Eva Schager ZV De Aalscholver 36.66 200303924 36.02 286
8. Nienke Koopman Zignea 35.37 200403852 36.11 284
9. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 38.58 200402826 36.33 279

10. Kyra van der Voorst Zignea 35.51 200400570 36.70 270
11. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag38.66 200302878 37.51 253
12. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 43.73 200400930 38.16 240
13. Anne-Linn Meijering De Houtrib 41.68 200403252 38.63 232
14. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 41.40 200404452 39.32 FJ 1 220
15. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 39.84 200402666 39.32 FJ 2 220
16. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 46.07 200403889 39.69 214
17. Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 50.30 200405058 42.54 174
18. Femke Schreuder Z&PC Triton Putten 49.12 200403958 44.85 148
19. Jennieke Hakvoort Zwemclub Urk 1978 52.67 200305214 49.16 112
DIS Nynke Jansen De Houtrib 35.91 200404914

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 42.98 200304660
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Senna Sligtenhorst Z&PC Triton Putten 48.48 200403960
AFGEM Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 42.28 200300920

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
13-5-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Koetsier De Houtrib 32.42 200400163 30.58 320
2. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 34.87 200301415 33.97 233
3. Tobias Scholtens De Houtrib 32.82 200400665 34.06 231
4. Chris Draaistra Zignea 37.22 200304303 34.60 221
5. Menno Otten De Houtrib 35.19 200400315 35.70 201
6. Tristan Scholtens De Houtrib 35.26 200402107 35.92 197
7. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 38.42 200403253 36.30 191
8. Keshav Bhikhoe De Houtrib 38.20 200403147 38.51 160
9. Patrick Voorberg Zignea NT 200404173 40.34 139

10. Karel Post Zwemclub Urk 1978 43.50 200303589 42.02 123
11. Jesse Bruines De Houtrib 49.07 200402413 S9 44.92 175
12. Anne Willem Kaptijn Zwemclub Urk 1978 50.68 200404053 45.21 99

AFGEM Jarno Reitsma Zignea 45.90 200304015
AFGEM Quinten de Theije Zignea 35.64 200402129
AFGEM Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag NT 200404281
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
13-5-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dian Post Zignea 32.41 200200748 32.08 405
2. Jennifer van Elp Zwemvereniging De Nieuwe Slag34.07 200105804 32.09 404
3. Renske Brokking Zignea 32.34 200202036 32.35 395
4. Shannon Agricola De Houtrib 34.73 200202872 32.63 385
5. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 32.37 200203252 32.77 380
6. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 35.92 200203472 33.20 365
7. Jonne Born Z&PC Triton Putten 33.29 200104900 33.29 362
8. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 NT 200200750 36.18 282
9. Gabriëlle Schoonhoven Z&PC Triton Putten 39.33 200103118 36.69 271

10. Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag37.80 200203126 36.79 268
11. Sonja Ritzen ZV De Aalscholver 38.46 200203932 37.13 261
12. Iris Bultman De Hokseberg 40.43 200203428 39.85 211

AFGEM Linda Meinders Zignea 32.02 200100644
AFGEM Manon Post Zignea 29.29 200101824

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
13-5-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lesley Smits De Houtrib 29.52 200105227 29.23 366
2. Jordy Koopman Zignea 29.89 200200611 29.60 353
3. Declan Drost De Hokseberg 31.98 200100203 30.81 313
4. Tim Scholtens De Houtrib 32.00 200202105 31.51 292
5. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag34.84 200203271 31.92 281
6. Justin Koole Zignea 32.23 200203305 32.32 271
7. Lukas van Rongen Zwemvereniging De Nieuwe Slag37.14 200103543 33.92 234
8. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 37.04 200201049 34.92 215
9. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 39.71 200200181 35.12 211

10. Eef van de Berg Zignea 35.59 200101781 35.18 210
11. Youri Jansen De Houtrib 39.30 200105259 35.56 203
12. Dion Peters De Hokseberg 42.09 200204431 38.10 165

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
13-5-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nova van Scherrenburg Zignea NT 200002520 33.58 353
2. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 33.75 199906308 33.90 343
3. Anne-Wikke Verbaan Z&PC Triton Putten 33.39 199706436 34.34 330
4. Nienke Visser Z&PC Triton Putten 36.51 199403042 36.46 276
5. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 37.72 200003376 36.48 275
6. Savannah Bus Z&PC Triton Putten 36.64 200003182 36.97 264
7. Anne-Rike Visser Z&PC Triton Putten 38.96 199506976 38.36 237
8. Iris Willemsen Z&PC Triton Putten 39.51 199906412 41.03 193
9. Charita Visser Z&PC Triton Putten 40.64 199703826 42.87 170

AFGEM Kim Truong Zignea 40.79 200004848



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to De Houtrib 14-5-2017 18:39 - pagina 11

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
13-5-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick van Scherrenburg Zignea 26.19 199902173 26.00 520
2. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 26.47 199604027 26.38 498
3. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 29.77 200005595 29.92 341
4. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 29.91 199901537 30.03 338
5. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 30.04 199506153 31.14 303
6. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 31.07 199801675 32.71 261
7. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 33.13 199404979 34.83 216
8. Roel van der Schee De Houtrib 38.64 196301389 41.77 125

Programmanr. 25 4 x 25m schoolslag Minioren 5 en later
13-5-2017 - 17:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Houtrib 1 De Houtrib 1:38.60 1:30.84
Jasper Stoel 08 Niek Issard 07
Renske Boxsem 06 Veerle Riezebos 06

2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 1:35.49 1:31.41
Amber Westerbeek 08 Daan van Oogen 07
Isabel Bron 06 Róza Bense 06

3. Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 1:38.93 1:36.43
Sarah Lute 07 Priscilla Ruchtie 06
Britt Colijn 07 Ario Jouiandeh Mirza 08

4. De Houtrib 2 De Houtrib NT 1:39.96
David Bos 07 Justin Bruijn 07
Lotte Boxsem 08 Jeroen Hoogers 06

5. De Houtrib 3 De Houtrib NT 1:48.53
Arie Brussaard 07 Fenne van Aar 08
Lieve Faber 08 Renske van Aalst 07

6. Aalscholver 3 ZV De Aalscholver 1:41.05 1:49.65
Iris Brouwer 08 Jaimie van Asselen 06
Jomoira Doelwijt 06 Boeraq Koldas 07

DIS De Houtrib 4 De Houtrib NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 3e zwemmer

Lars ten Katen, Arwen van Aggele, Suzy Bokman, Ella Marie Kurzmann

DIS De Houtrib 98 De Houtrib NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 1e zwemmer

Liviana Kesimaat, Lieke Kikstra, Leo Lokhorst, Robine Moot

BM Aalscholver 4 ZV De Aalscholver 1:54.53 1:47.42
Isabel van Oogen 09 Kenza Essabbar 08
Lindsay Voogd 08 Storm Weijler 07

BM Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:00.16 1:55.67
Joyce van Beek 06 Karlijn Siderius 09
Anastasia Reijersen 06 Puk Zandstra 06

BM De Houtrib 99 De Houtrib NT 2:11.61
Luc Smits 08 Dieuwke de Haan 09
Sema Nur Demirci 09 Siem Faber 09
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Programmanr. 26 4 x 50m schoolslag 11 - 13 jaar
13-5-2017 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Houtrib 6 De Houtrib 3:00.07 3:03.09
Nynke Jansen 04 49.78 Nienke van der Klugt 04
Mette Etmans 05 Vivian Uijtenbogaart 04

2. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 3:05.82
Jelle Maarten de Boer 05 44.89 Lukas Ras 03 44.84
Janieke de Wit 04 49.33 Lydia de Vries 04 46.76

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 3:35.82 3:15.63
Demi van Beek 04 52.57 Eva Hek 05 52.37
Noraly Luitjes 04 50.87 Cynthia Bronkhorst 03 39.82

4. De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:37.28 3:22.13
Danique Drost 04 46.64 Merel van Gelder 05
Simone Nuis 05 Esmée Groothuismink 04

5. De Houtrib 7 De Houtrib 3:24.84 3:26.90
Niels Doppenberg 05 50.46 Jesse Bruines 04 1:04.95
Keshav Bhikhoe 04 47.84 Jayden Koetsier 04 43.65

DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:24.08
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., 1e zwemmer

Dayenne Chorfi, Thierry Esveldt, Mischa Ritzen, Eva Schager

BM Z&PC Triton Putten 2 Z&PC Triton Putten 4:16.57 4:07.50
Femke Schreuder 04 1:01.06 Ranka van Boeschoten 05
Kyra van Veenhuizen 06 Katinka van Steeg 05

Programmanr. 27 4 x 50m schoolslag 14 jaar en ouder
13-5-2017 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:45.39 2:43.42
Jonne Born 01 43.32 Maria-Meg Verbaan 02
Hans Stoffers 96 Bartho Visser 00

2. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:49.12
Klaas Lukas Kaptijn 98 Hessel Kramer 99
Sanne Anker 02 Thyrsa Vuijst 02

3. De Houtrib 10 De Houtrib NT 2:50.05
Shannon Agricola 02 43.38 Tim Scholtens 02
Youri Jansen 01 Lesley Smits 01

4. Z&PC Triton Putten 2 Z&PC Triton Putten 2:56.22 2:57.06
Anne-Wikke Verbaan 97 Savannah Bus 00
Rick Vaarkamp 94 Karlijn van Marle 99

DIS Z&PC Triton Putten 3 Z&PC Triton Putten 3:16.76
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 2e zwemmer

Aurora Bus, Jochem Kuipers, Gabriëlle Schoonhoven, Iris Willemsen


